Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 23/08/2025 Hora: 08:30:00

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Resultado do Jogo

Rodada: 14

GUARANI
X GUARANI ESPORTE CLUBE

Local: JOSE FLAVIO DE CARVALHO

1° Tempo: 2 x 0 2° Tempo: 2x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS 4 x 0 GUARANI ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
CHRISTIAN ROBERT DE ~ VITOR HUGO FERREIRA MIGUBEELRE%’;I[')\‘EOS F_ARIA JOAO LUIZ GOMES NETO
OLIVEIRA - FMF ALVES - AMADOR/FMF AMADOR/FMF - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:27 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:20 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:27 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:20 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 08:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:23 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:08 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 10:08 Acréscimo: 02:00

Maciel

Heitor Gomes
11 Adrian Da Silva
2 Matheus Brito

3 Luiz Antonio
4 Adrian

5 Guilherme
6 Bernardo

7 Emanuel
8 Enzo
Pedro

Daniel
13 Joao Eduardo
14 Mateus Matias
15 Lorran
16 Joao Miguel
17 Kauan

18 Guilherme Rafael

19 Pietro
20 Carlos

1 Tylon

Comissao Técnica

Arthur Silva De Freitas

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Pedro Gabriel Maciel

Heitor Gomes Palmeira De Souza
Adrian Da Silva

Matheus Brito Ferreira

Luiz Antonio Da Silva Pimenta

Adrian Ryan Da Silva Froes

Guilherme Francisco T. A.

Bernardo Augusto Santos Da Silva

Emanuel Eduardo Souza Da Silva

Enzo Ryan Moreira E Silva

Pedro Henrique Dos S. P. Da S. (C)

Substitutos

Daniel Alves Silva

Joao Eduardo S. Pedroso Vieira

Mateus Matias Ferreira

Lorran Sant'ana Assis

Joao Miguel Petrilo Ramos Aide

Kauan Henrique Tiburcio

Guilherme Rafael P. De Oliveira

Pietro Velasco Couri

Carlos Afonso Dos Santos

Tylon Pereira Malaquias

Karine Madalena Pinheiro
Gustavo Guimaraes Lima

Hiron Guimarées De Araujo Junior

Benedito Donaldo Rodrigues Lourengo

Eduardo Da Silva Ferreira

Relacao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

878434
902204
856109
903766
928784

834902
893014

879707
879185
872795
797428

891111
852216
925122
756381
925129
821327
846337
925409
926210
903677

Ne
1
10

2
21

© 0 N o u b~ W

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Pedrinho
Danylo
Apollo

Arthur Belo
Otavio

Victor

Pablo

Lucca Molina
Victor Gabriel
Gabriel

Lorenzo

Kelvin

Felipe
Samuel

Davi

Gustavo

Joao Victor
Fellypinho
Marco Aurelio

GUARANI ESPORTE CLUBE

Titulares

Pedro Henrigue De O. Ferreira
Danylo De Oliveira Lemos
Apollo Sorin G. Santa Rosa
Arthur Felipe Belo Pereira
Otavio Cesar Borges Da Silva
Victor Gabryell Melo Guimaraes
Pablo Henrique Pereira Teixeira
Lucca Molina Gianini

Victor Gabriel Pereira Barbosa
Gabriel Ferreira Gomes
Lorenzo Alvarenga Ferreira (C)

Kelvin Augusto Vitor Inacio

Felipe Assuncao Silva

Samuel Batista Cecilio Da Silva
Davi Emanuel Godinho Oliveira
Gustavo Gorgozinho De A. Husein
Joao Victor Cassimiro Correa
Fellype Souza Soares

Marco Aurelio Santana Nonato

Técnico: Gabriel Da Silva Santos

Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

Gabriel De Faria Krempel

Jose Guilherme Santos De Paiva
Victor Cortes De Faria
Gabriel Henrigue Silva

909404
907211
911603
906051
887858
906439
911750
906255
884441
907186
906447

921444
911492
861211
878144
872818
883624
912002
906264

Comissao Técnica



Gols

Tempo
12:00

32:00
13:00

16:00

1T/2T N° Tipo
1T 8 NR
1T 11 NR
2T 7 NR
2T 7 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Enzo Ryan Moreira E Silva

Adrian Da Silva
Emanuel Eduardo Souza Da Silva

Emanuel Eduardo Souza Da Silva

Cartées Amarelos

Equipe

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Equipe

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acrescimo devido a atendimento aos jogadores supostamente lesionados, substituicées e reposi¢éo de bola em jogo.

Relatoério do Assistente

Tempo
28:00

09:00
17:00

19:00
19:00
19:00

24:00
24:00

26:00

26:00

1T/2T

1T

INT
2T
2T
2T

2T

2T

2T
2T
2T

2T

Equipe
ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS
GUARANI ESPORTE CLUBE

GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE
ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

GUARANI ESPORTE CLUBE
GUARANI ESPORTE CLUBE

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

Substituicées

Entrou

20 - Carlos Afonso Dos Santos

15 - Davi Emanuel Godinho Oliveira
17 - Joao Victor Cassimiro Correa
14 - Samuel Batista Cecilio Da Silva

19 - Pietro Velasco Couri
16 - Joao Miguel Petrilo Ramos Aide
17 - Kauan Henrique Tiburcio

16 - Gustavo Gorgozinho De Alemdia Husein
19 - Marco Aurelio Santana Nonato

15 - Lorran Sant'ana Assis

18 - Guilherme Rafael Pereira De Oliveira

Saiu
5 - Guilherme Francisco Teixeira Apolinario
10 - Danylo De Oliveira Lemos
21 - Arthur Felipe Belo Pereira
6 - Lucca Molina Gianini

11 - Adrian Da Silva
9 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva
7 - Emanuel Eduardo Souza Da Silva

8 - Gabiriel Ferreira Gomes
7 - Victor Gabriel Pereira Barbosa

3 - Luiz Antonio Da Silva Pimenta

10 - Heitor Gomes Palmeira De Souza



